
Кировское областное государственное профессиональное  

образовательное автономное учреждение  

«Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий» 

 

 

Приказ №72 

 

От 1 сентября  2021 года 

 

«О приеме в колледж на заочную форму обучения в 2021 году» 

 

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций 

приемной комиссии 

 

Приказываю:  

 

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения с  01.09.2021г. по основным 

профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов 

среднего звена на базе среднего общего образования по укрупненной группе 

направлений подготовки специальностей (профессий)  за счет средств 

областного бюджета с нормативным сроком обучения  3 года 6 месяцев 

1.1. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование следующих 

абитуриентов согласно списка: 

1. Богомолова Алена Александровна 

2. Бородина Елена Андреевна 

3. Вепрева  Юлия Павловна 

4. Копчёнова Евгения Валерьевна 

5. Кубарыч  Лариса Владимировна  

6. Кушкова Елена Валентиновна 

7. Одегова Екатерина  Анатольевна 

8. Перминова Яна Дмитриевна 

9. Солодовникова Виктория Петровна 

10. Старостина Евгения Александровна 

 

1.2. По специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном 

образовании следующих абитуриентов согласно списка: 

 

1. Баранова Инна Васильевна 

2. Белослудцева Алёна Николаевна 

3. Братчикова Анна Сергеевна 

4. Булычева Ирина Анатольевна 

5. Вагина Елена Алексеевна 

6. Ермолина Любовь Николаевна 

7. Загребина Ольга Викторовна 

8. Кардакова Анастасия Владимировна 

9. Киркова Елена Владимировна 

10. Копылова Светлана Владимировна 



11. Кузнецова Екатерина Викторовна 

12. Ласкина Екатерина Алексеевна 

13. Мальщуков Сергей Николаевич 

14. Мальщукова Наталия Алексеевна 

15. Огородникова Любовь Александровна 

16. Осинкина Алена Александровна 

17. Подковырина Надежда Алексеевна 

18. Прокопенко Лариса Николаевна 

19. Пчелина Алина Сергеевна 

20. Рыбакова Наталья Евгеньевна 

21. Рындина Мария Георгиевна 

22. Самойлова Екатерина Ивановна 

23. Токмакова Виктория Нурахметовна 

24. Фоминых Екатерина Юрьевна 

25. Хабарова Евгения Александровна 

26. Хабарова Татьяна Александровна 

27. Хайруллина Светлана Николаевна 

28. Хаматханова Елизавета Исаевна 

29. Шкокова Екатерина Васильевна 

30. Шубина Анна Николаевна  

 

1.3. По специальности 49.02.01 Физическая культура следующих 

абитуриентов согласно списка: 

1. Абатурова Милена Романовна 

2. Бояринцев Роман Дмитриевич 

3. Васильев Сергей Николаевич 

4. Волкова Екатерина Владимировна 

5. Втюрина Ирина Андреевна 

6. Глушкова Екатерина Александровна 

7. Головизнин Артем Сергеевич 

8. Гусейнов Самир Ализамин Оглы 

9. Журавлева Светлана Витальевна 

10. Иванов Павел Сергеевич 

11. Игошин Александр Андреевич 

12. Исаков Василий Валерьевич 

13. Казакова Ольга Геннадьевна  

14. Кардакова Екатерина Владимировна 

15. Кобелева Екатерина Михайловна 

16. Комаровских Никита Андреевич 

17. Кононова Евгения Михайловна 

18. Крылатых Всеволод Алексеевич 

19. Курилова Яна Сергеевна 

20. Лысов Андрей Викторович 

21. Малков Алексей Игоревич 

22. Митягин Сергей Владимирович 

23. Наговицын Денис Николаевич 

24. Наговицына Виктория Сергеевна 

25. Никулин Егор Владимирович 

26. Овчиников Дмитрий Андреевич 

27. Парышев Евгений Александрович 



28. Перминов  Никита Андреевич 

29. Полушкин Дмитрий Владимирович 

30. Попов Андрей Витальевич 

31. Портнова Анна Сергеевна 

32. Прозоров Александр Владимирович 

33. Сухих Светлана Андреевна 

34. Шишкин Виталий Андреевич 

 

 

Директор колледжа      М.А. Кайгородов 

 

 


